
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

“У / ” 2019 р. Новоайдар № "//

Про закриття дисциплінарного 
провадження

Керуючись ст. 77 Закону України “Про державну службу” та 
розглянувши подання дисциплінарної комісії з розгляду дисциплінарних справ 
у Новоайдарській районній державній адміністрації (далі 
райдержадміністрація) від 10.05.2019 року,

НАКАЗУЮ:

1. Закрити дисциплінарне провадження, яке відкрито згідно подання 
керівника апарату райдержадміністрації від 08.10.2018 щодо відсутності на 
роботі більше трьох годин протягом робочого дня без поважних причин 
стосовно:

- завідувача сектору по роботі з персоналом апарату райдержадміністрації 
Кравцова Олександра Борисовича, у зв’язку із звільненням (наказ “Про 
звільнення Кравцова О.Б.” від 09.04.2019 р. №17-к).

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Керівник апарату


